亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：陳志揚
聯絡電話：04-23323456轉3112

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國111年11月1日
發文字號：亞洲招字第1110015332號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1 附件2

主旨：本校為使學生及家長能有機會進一步瞭解學系特色、教學
資源，以及專業設備與卓越成果，藉此達到適性揚才，特
舉辦「院系招生說明會暨特色成果展」，敬請鼓勵貴校學
生及家長踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、主辦單位：亞洲大學。
二、邀請對象：全國高中職學生及家長。
三、活動時間：111年11月12日（星期六）下午1時30分至4時30

分。
四、報名時間：即日起至111年11月10日（星期四）止。
五、接待地點：本校人文管理大樓中堂。
六、活動地點：本校各學院大樓、美術館。
七、活動報名：https://forms.gle/VgWiTY9b1rA2nFUM7。
八、活動費用：完全免費。
九、學生完成參觀學院介紹後，可免費參觀美術館「地球．脈

動中」生態與藝術特展。
十、防疫措施：本校將依中央疫情指揮中心及教育部公告滾動

式修正。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校
副本：本校招生處電 子 公 文

交 換 章

嘉義市私立宏仁女子高級
中學　111/11/01

1110006667

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁